
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa

Powiatowego w Zgierzu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125053/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 11:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00110420/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125053/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w
Zgierzu w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich
ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym oraz odbieranie przesyłek
pocztowych z siedzib Zamawiającego, zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 1041 ze zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera załącznik nr 5 do SWZ oraz formularz asortymentowy – załącznik nr 6 do SWZ. 
2. Podane przez Zamawiającego ilości przesyłek listowych/paczek pocztowych wskazane w
formularzu asortymentowym mają charakter szacunkowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo
do niewykorzystania wskazanych ilości/zwiększenia ilości przesyłek listowych/paczek
pocztowych określonych w SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości
przesyłek/paczek w zależności od bieżących potrzeb.
3. Zamawiający gwarantuje, że przedmiotowe zmiany ilościowe nie spowodują obniżenia
wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o więcej niż 35 % umówionej kwoty wynikającej z
umowy zawartej z Wykonawcą.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w
Zgierzu w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich
ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym oraz odbieranie przesyłek
pocztowych z siedzib Zamawiającego, zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 1041 ze zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera załącznik nr 5 do SWZ oraz formularz asortymentowy – załącznik nr 6 do SWZ. 
2. Podane przez Zamawiającego ilości przesyłek listowych/paczek pocztowych wskazane w
formularzu asortymentowym mają charakter szacunkowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo
do niewykorzystania wskazanych ilości/zwiększenia ilości przesyłek listowych/paczek
pocztowych określonych w SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości
przesyłek/paczek w zależności od bieżących potrzeb.
3. Zamawiający gwarantuje, że przedmiotowe zmiany ilościowe nie spowodują obniżenia
wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o więcej niż 35 % umówionej kwoty wynikającej z
umowy zawartej z Wykonawcą.
Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na zadane pytania pismem z dnia 23.07.2021 r.
pod nazwą Zawiadomienie o udzielonych wyjaśnieniach do treści SWZ, modyfikacja treści SWZ,
istotnych postanowień umownych, zmiana terminu składania ofert. W wyniku udzielonych
odpowiedzi modyfikacji uległ załącznik nr 4. Modyfikacja z dnia 23.07.2021 r. oraz Formularz
cenowy który otrzymał brzmienie Formularz cenowy zał. nr 1 A OBOWIĄZUJACY. Modyfikacja z
dnia 23.07.2021 r ze względów technicznych z wymienionymi dokumentami należy zapoznać się
na platformie zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_zgierz w wyniku
udzielonych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1) formularz ofertowy – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ;
2) formularz cenowy – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1A do SWZ;
3) pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o
udzielenie zamówienia publicznego 4) zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy
zasoby, 5) Oświadczenie z zakresu art. 117 ust. 4 Ustawy – załącznik do SWZ - jeżeli dotyczy

Po zmianie: 
1) formularz ofertowy – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ;
2) formularz cenowy – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1A do SWZ; po modyfikacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125053/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokument otrzymał brzmienie Formularz cenowy zał. 1A OBOWIAZUJĄCY. Modyfikacja z dnia
23.07.2021 r. 
3) pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o
udzielenie zamówienia publicznego 4) zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy
zasoby, 5) Oświadczenie z zakresu art. 117 ust. 4 Ustawy – załącznik do SWZ - jeżeli dotyczy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-03 10:00

Po zmianie: 
2021-08-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-03 10:30

Po zmianie: 
2021-08-04 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-01

Po zmianie: 
2021-09-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125053/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Zgierzu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125053/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 11:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00110420/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



